
ZARZĄDZENIE NR 0050/159/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy, 
których przedmiotem jest poznanie opinii mieszkańców w temacie utworzenia 

strefy przemysłowo-usługowej zgodnie z nową koncepcją 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
X/64/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bojszowy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Bojszowy,  
zwane dalej konsultacjami, których przedmiotem jest poznanie opinii mieszkańców 
w temacie utworzenia strefy przemysłowo-usługowej zgodnie z nową koncepcją 
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 1.12.2022 r. do 13.01.2023 r. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie całej gminy Bojszowy. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w ramach badania ankietowego. Wzór 
ankiety stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Kierownik Referatu 
Planowania Przestrzennego, Geodezji, Nieruchomości i Rolnictwa. 

§ 2. Wypełnione ankiety można składać do urn zlokalizowanych w: 

1) sekretariacie Urzędu Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35 - w godzinach pracy; 

2) sekretariacie Gminnego Przedszkola w Bojszowach, ul. Gaikowa 64 oraz w jego 
oddziale zamiejscowym w Jedlinie, ul. Świętojańska 1- w godzinach pracy tych 
jednostek; 

3) sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach, ul. Św. 
Jana 33 – w godzinach pracy tej jednostki; 

4) sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, ul. Żubrów 
13 – w godzinach pracy tej jednostki; 

5) sekretariacie Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu, ul. Sierpowa 38 – w godzinach pracy tej 
jednostki; 

6) online z wykorzystaniem formularza Google. 

§ 3. Ankiety złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 
mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06FD24C-AD20-4CDA-ADAC-252957A676A8. Podpisany Strona 1



§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie jest wiążący dla 
organów, chyba że ustawa stanowi inaczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06FD24C-AD20-4CDA-ADAC-252957A676A8. Podpisany Strona 2



)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

))))))))
)
)
))

)

) ) )
)
)
)
) ) ) ) ) ) )

)

)
)
)

R - teren  roln iczy (29,55ha)

U - teren  zabud ow y us ługow ej (10,34ha)

PU -  teren  zabud ow y przem ys łow ej oraz zabud ow y us ługow ej (35,75ha)

ZI - teren  zielen i izolacyjn ej (3,45ha)

KDW - teren  d rogi wew n ętrzn ej (1,24ha)

KDL - teren  d rogi publiczn ej klas y "lokaln a" (0,86ha)

ul.
 Go
ści
n n
a

ul. Starow iejs ka
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/159/2022
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06FD24C-AD20-4CDA-ADAC-252957A676A8. Podpisany Strona 1



Ankieta 

Czy jest Pan/Pani za lub przeciw utworzeniu strefy przemysłowo-usługowej 

zgodnie z nową koncepcją? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranej odpowiedzi 

  Za 

 Przeciw 

Metryczka:* 

Imię i nazwisko  

………………………………………………………………………………………………… 

PESEL 

………………………………………………………………………………………………… 

*Podanie danych osobowych jest niezbędne do ujęcia ankiety w wynikach konsultacji. Dane osobowe 

będą wykorzystywane wyłącznie w celu weryfikacji poprawności przeprowadzenia konsultacji 

społecznych.  

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszej ankiecie. 

Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Bojszowy reprezentowana przez Wójta Gminy 
Bojszowy z siedzibą w Bojszowach ul. Gaikowa 35.  

2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla potrzeb konsultacji społecznych z mieszkańcami 
gminy Bojszowy. 

3. Mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. Wycofanie zgody oznacza zaprzestanie przetwarzania danych osobowych. 

…………………………………… 
podpis 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/159/2022
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06FD24C-AD20-4CDA-ADAC-252957A676A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

	Pole wyboru_Za: Off
	Pole wyboru_Przeciw: Off
	Imię i nazwisko: 
	PESEL: 


